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BIODERMA Sensibio Olejek micelarny, 150 ml
 

Cena: 76,73 zł

Opis słownikowy

Opakowanie 150 ml

Postać olejek

Producent NAOS POLAND SP. Z O.O.

Rejestracja Kosmetyk

Opis produktu
 

Co to jest Bioderma Sensibio Olejek micelarny i w jakim celu się go stosuje:

Bioderma Sensibio Olejek micelarny* to ekobiologiczny olejek z technologią micelarną do oczyszczania i pielęgnacji skóry

Pomaga usunąć makijaż
Oczyszcza skórę z czynników drażniących (zanieczyszczenia, filtry przeciwsłoneczne)
Łagodzi
Odżywia
Zachowuje naturalne pH skóry
Olejkowa konsystencja zapewnia zmysłowe oczyszczenie bez zbędnego pocierania.
Nie pozostawia efektu "mgły na oczach" i tłustego filmu na skórze.
Testowany pod kontrolą dermatologiczną, bardzo dobrze tolerowany przez skórę i oczy, nie zatyka porów, bezzapachowy.

Korzyści:
Bioderma Sensibio Olejek micelarny to wyjątkowy produkt przeznaczony do skóry wrażliwej, który łączy działanie oczyszczające z
właściwościami pielęgnacyjnymi, aby zapewnić skórze pełen komfort.

Dzięki zastosowaniu technologii micelarnej i olejów, ten produkt skutecznie działa na przyczyny nasilenia wrażliwości skóry,
jednocześnie delikatnie usuwając zanieczyszczenia, takie jak makijaż i filtry przeciwsłoneczne.

Faza olejowa doskonale pomaga usunąć makijaż i zanieczyszczenia gromadzące się na skórze w ciągu dnia lub nocy. Ponadto,
bogactwo biomimetycznych kwasów omega 3-6 w formule odżywia skórę, przynosząc jej korzyści.

Technologia micelarna działa na dwóch płaszczyznach. Odwrócone micele uwalniają biomimetyczne aminokwasy, które oddziałują z
naturalnymi mechanizmami skóry, stymulując syntezę lipidów i odżywiając skórę. Gdy produkt jest w kontakcie z wodą, surfaktanty
reorganizują się, tworząc emulsję, która skutecznie chwyta olej i zanieczyszczenia, a następnie łatwo się spłukuje. Skóra po
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zastosowaniu tego olejku pozostaje czysta, odżywiona i ukojona, bez nieprzyjemnego uczucia tłustego filmu.

Ten delikatny olejek micelarny, o formule, która utrzymuje naturalne pH skóry, jest łagodny i dobrze tolerowany przez skórę wrażliwą.
Dzięki niemu można cieszyć się czystą i odżywioną skórą, bez obaw o podrażnienia.

Formuła:
Wszystkie formuły produktów BIODERMA są oparte na ekobiologii, która znajduje się w centrum podejścia NAOS - po to, aby lepiej
chronić ekosystem skóry i wzmacniać jej naturalne mechanizmy. Na długi czas.

Ten produkt został opracowany w nawiązaniu do ekobiologicznego podejścia NAOS w trosce o Twoją skórę. W sercu tego produktu są:

Technologia Micellar
Naukowcy w laboratoriach NAOS stworzyli wyjątkową wodę micelarną, która nie wymaga spłukiwania i oczyszcza skórę z makijażu.
Inspirowane lipidami skóry micele to niewidzialne mikrokrople, które wychwytują zanieczyszczenia, zachowując równocześnie naturalną
warstwę ochronną skóry.

Dla kogo?
Dorośli, młodzież. Skóra wrażliwa. Twarz, oczy i powieki, szyja, usta, kontur oka

Badania:
Lepsze rozumienie dla lepszej opieki:
Wrażliwa skóra narażona na czynniki drażniące, takie jak makijaż, zanieczyszczenia i filtry przeciwsłoneczne, jest podatna na błędne koło
wrażliwości. Powtarzająca się ekspozycja na negatywne czynniki zewnętrzne, zwiększa stres oksydacyjny i ogranicza zdolność skóry do
samoobrony. Im bardziej skóra jest osłabiona, tym bardziej zmieniona jest bariera skórna i pojawia się więcej objawów zapalnych
objawiających się swędzeniem, uczuciem ściągnięcia i rozgrzania. Codzienne oczyszczanie jest niezbędne do przerwania błędnego koła
wrażliwości, zachowania funkcji bariery skórnej i zapobiegania procesom zapalnym.

Testowany pod nadzorem dermatologicznym.

Natychmiastowe rezultaty:

Usuwa makijaż

-98% usuwa makijaż

Oczyszcza skórę z zanieczyszczeń

99% usuwa zanieczyszczenia i pozostałości filtrów przeciwsłonecznych
-92% cząsteczek zanieczyszczeń

Koi skórę

95% skóra jest ukojona

Odżywia skórę

95% skóra jest odżywiona

Długotrwałe rezultaty:

Zapewnia komfort po 21 dniach

93% skóra jest odżywiona
96% skóra jest aksamitnie miękka po użyciu

Zapewnia kojący efekt po 21 dniach

93% skóra jest ukojona
85% bariera skórna jest wzmocniona
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Składniki aktywne Olejku micelarnego Bioderma Sensibio:

Ksylitol i Mannitol - Ksylitol przeciwdziała podrażnieniom, a także zatrzymuje wodę w skórze zapobiegając jej utracie. Mannitol
również jest pomocny w zatrzymaniu wody w skórze.
Lecytyna - działa jak naturalny humektant, który pomaga utrzymać nawilżenie skóry. Pomaga również w procesie regeneracji i
odnowy komórek, dzięki czemu nadaje skórze zdrowy wygląd.
Tokoferol - wykazuje bardzo wysoką aktywność przeciwutleniającą, dzięki czemu chroni skórę przed wolnymi rodnikami.
Coco-Glucoside - jest odpowiedni dla wszystkich rodzajów skóry i stanowi idealny dodatek do łagodnych receptur produktów
naturalnych, które są szczególnie przeznaczone dla skóry wrażliwej, gdyż jest on wyjątkowo łagodny i nie powoduje podrażnien.
Oleinian Glicerylu - wnika w warstwę rogową naskórka i poprawia elastyczność skóry. Stosowany w płynach do mycia ciała
Glyceryl Oleate zmniejsza szorstkość skóry spowodowaną działaniem środków powierzchniowo czynnych. Ma on właściwości
emoliencyjne, dzięki czemu zapobiega utracie wody ze skóry.

Jak stosować Bioderma Sensibio Olejek micelarny:

Sposób użycia:

Rano i/lub wieczorem:

ETAP 1
Nałóż produkt na suchą skórę twarzy.

ETAP 2
Rozprowadź go kolistymi ruchami.

ETAP 3
Następnie zmocz ręce wodą i kontynuuj oczyszczanie.

ETAP 4
Obficie spłucz produkt wodą. W razie potrzeby zastosuj Sensibio Gel Moussant.

Co zawiera Bioderma Sensibio Olejek micelarny:

Skład:
AQUA/WATER/EAU, SODIUM COCOAMPHOACETATE, PROPANEDIOL, SODIUM LAUROYL SARCOSINATE, CITRIC ACID, COCO-
GLUCOSIDE, GLYCERYL OLEATE, SODIUM CITRATE, PEG-90 GLYCERYL ISOSTEARATE, MANNITOL, XYLITOL, LAURETH-2, RHAMNOSE,
FRUCTOOLIGOSACCHARIDES, TOCOPHEROL, HYDROGENATED PALM GLYCERIDES CITRATE, LECITHIN, ASCORBYL PALMITATE. (BI
722)
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